h) *nemo* D 12, 18 reges, inter quos neminem caudicum, sed Orphea et Linum. . . accepimus. II, 91, 20 aliis id ipsum placebat, quod neminem ex praepotentibus, sed Thraseam. . . legisset. IV, 2, 14 longum deditorum ordo. . . incescit, nemo supplicii vultu, sed tristes et truces (sc. omnes). 14, 21, 22 eloquentiae primas nemo tulit, sed victorem esse Caesarem pronuntiatum (est).

i) *nullus α) nullus* A 9, 22 comitante opinione Britanniam ei provinciam dari, nullis in hoc suis sermonibus, sed quia par videbatur. G 5, 18 argentum magis quam aurum sequuntur, nulla adfectione animi, sed quia numerus argenteorum facilius usui est. 1, 22, 12 interfectos

nullum ob scelus, sed quia utilitati legionum consulebamus. 6, 39, 11 maximis provinciis. . . inpositus, nullam ob eximiam artem, sed quod par negotiis. . . erat. I, 72, 15 unde nulla (erat) innocentiae cura, sed vices impunitatis. 88, 3 sepositus (est). . . Dolabella. . . nullum ob crimen, sed vetusto nomine. . . monstratus. II, 44, 10 proditorem increpant, nullo proprio crimine eius, sed more vulgi suum quisque flagitium aliis obiectantes. 59, 9 Arare flumine devehitur nullo principali ornato, sed vetere egestate conspicuus. 71, 11 Valerium destinatum a Galba consulem distulit, nulla offensa, sed mitem et iniuriam segniter laturum. III, 86, 3 consulatum, sacerdotia. . . nulla sua industria, sed cuncta patris claritudine adeptus. IV, 53, 19 iniectae (sunt) fundamentis. . . metallorum primitiae, nullis fornacibus victae, sed ut gignuntur. 73, 8 terram vestram. . . imperatores R. ingressi sunt. . . nulla cupidine, sed maioribus vestris invocantibus. 12, 22, 13 formam eius laudaverat princeps, nulla libidine, sed fortuito sermone. 15, 49, 10 Lateranum. . . nulla iniuria, sed amor rei p. sociavit. 13, 18, 6 at matris ira nulla munificentia leniri, sed amplecti Octavianum, crebra cum amicis secreta habere, . . 15, 55, 16 fomenta vulneribus nulla iussu suo (sc. parata esse), sed quia cetera palam vana obiecisset, adiungere crimen, cuius. . .

β) *nullus. . . non* II, 76, 32 tibi. . . novem legiones integrae (sunt), nulla acie exhaustae, non discordia corruptae, sed firmatus usu miles et belli domitor externi.

γ) *nullus. . . nec* II, 17, 3 (bellum) tramiserat. . . ala Siliana, nullo. . . Othonis favore, nec quia Vitellium mallent, sed longa pax ad omne servitium fregerat faciles occupantibus. 15, 43, 2 ceterum urbis quae *domus *perierant non, ut post Gallica incendia, nulla distinctione nec passim erectae, sed dimensis vicorum ordinibus et latis viarum spatii.